ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  46 /TTr-UBND Sơn Tây, ngày  27  tháng 02 năm 2024
V/v đề nghị hỗ trợ nhà ở cho đối

tượng NCC theo quy định của

BCĐ 22

TỜ TRÌNH

V/v đề hỗ trợ nhà ở cho đối tượng thương binh theo quy định của BCĐ 22

Thực hiện Quyết định số 22-QĐ/TU, ngày 20/11/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện hỗ trợ xây dựng nhà văn hóa

cộng đồng kết hợp tránh bão, lũ và nhà ở kiên cố cho người có công, hộ nghèo, hộ

bị ảnh hưởng do thiên tai trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Thực hiện Cồn văn  số 26/CV - PLĐ  ngày 23 tháng 02 năm 2024 của

Phòng  LĐTBXH huyện Hương Sơn, Ban chỉ đạo 22 về việc phê duyệt danh sách

đề nghị hỗ trợ nhà ở kiên cố cho người có công, hộ nghèo, hộ bị ảnh hưởng thiên

tai trên địa bàn huyện Hương Sơn.

Sau khi khảo sát xã Sơn Tây có  01 hộ NCC ( đối tượng thương binh 4/4) đủ

điều kiện hỗ trợ làm nhà ở theo quy định của Ban chỉ đạo 22, ( Ông  Nguyễn Văn

Nguyên: Sinh năm 1952, đối tượng thương binh 4/4)

UBND xã lập tờ trình này kính đề nghị Phòng LĐTB&XH huyện Hương

Sơn, UBND huyện Hương Sơn  phê duyệt cho Sơn Tây 01 đối tượng làm nhà ở

theo quy định./.

Nơi nhận:
Kính gửi:

- Phòng LĐ- TB & XH huyện;

- BCĐ huyện;

- Lưu: vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Thanh Thiết

		2024-02-27T16:02:53+0700

		ngocpd.hs@hatinh.gov.vn
	2024-02-27T16:06:04+0700